
Expression Home XP-3100
DATOVÝ LIST

S multifunkčním zařízením s funkcí oboustranného tisku na formát A4, 
samostatnými inkousty, funkcí mobilního tisku a LCD displejem 
ušetříte peníze, prostor i čas.

Stylové a cenově dostupné zařízení 3 v 1 nabízí navzdory svým kompaktním 
rozměrům více než jen základní funkce. Výtisky jsou jasné a živé a díky samostatným 
inkoustům a oboustrannému tisku také levné. Tisk bez počítače usnadňuje řada 
kompatibilních aplikací pro mobilní tisk a LCD displej s úhlopříčkou 3,7 cm.

Elegantní a stylová tiskárna 3 v 1
Nedovolte, aby tiskárna narušila styl vašeho interiéru – naše stylové kompaktní 
tiskárny 3 v 1 jsou navrženy tak, aby zapadly do vašeho domova. Cenově dostupný 
model efektivně využívá prostor, protože spojuje funkce tisku, skenování a kopírování 
v jednom zařízení.

Jednoduché použití
Krása je v jednoduchosti – to je mantra tvůrců modelu XP-3100. Zařízení disponuje 
množstvím důležitých funkcí, přitom se však neuvěřitelně snadno používá. Navíc 
přináší flexibilitu díky možnosti bezdrátově tisknout a skenovat prostřednictvím 
připojení Wi-Fi odkudkoli v domácnosti a tisknout prostřednictvím rozhraní Wi-Fi Direct 
bez bezdrátové sítě. LCD displej s úhlopříčkou 3,7 cm usnadňuje tisk bez počítače a 
funkce oboustranného tisku snižuje spotřebu papíru. 

Efektivita a cenová dostupnost
Inkousty řady 603 představují levné, přesto spolehlivé tiskové řešení. Sada 
čtyřbarevných inkoustů dokáže vytisknout nejrůznější textové i grafické dokumenty. 
Každá barva se dodává samostatně, takže vyměňujete pouze barvy, které potřebujete. 
Díky této skutečnosti jsou samostatné inkousty o 50 % efektivnější než tříbarevné 
inkoustové kazety1.

Využití chytrých zařízení
Pomocí bezplatné aplikace Epson iPrint můžete tisknout a skenovat z chytrých zařízení
2. Máte umělecké ambice? Pomocí aplikace Epson Creative Print můžete tisknout 
fotografie přímo ze sociální sítě Facebook, vytvářet vlastní pohlednice a další materiály 
a dokonce převádět fotografie na omalovánky2. S aplikací Email Print je dokonce 
možné zasílat soubory na tiskárnu e-mailem, a tisknout tak téměř odkudkoli na světě2. 
Můžete také využít technologii Apple Airprint3.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Stylové zařízení 3 v 1 s LCD displejem
Úspora nákladů, prostoru a času
Mobilní tisk
Tisk téměř odkudkoli2
Samostatné inkousty
Úspora nákladů díky možnosti výměny 
jednotlivých barevných inkoustů
Wi-Fi a Wi-Fi Direct
Bezdrátový tisk se sítí nebo bez sítě
Oboustranný tisk formátu A4
Automatický tisk na obě strany snižuje 
spotřebu papíru



LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CG32403

Čárový kód 8715946664781

Země původu Indonésie

Velikost palety 4 ks

Expression Home XP-3100

OBSAH DODÁVKY

software (CD)
Návod k instalaci
napájecí kabel
Hlavní zařízení
Samostatné inkoustové kazety
Záruční dokument

KOMPATIBILITA ZÁSOBNÍKŮ 
INKOUSTU

603

603

603

603

603

603

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

Hvězdice 603 Hvězdice 
603XL

150 str.* 500 str.*

130 str.* 350 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Založeno na testech provedených společností BLI v
červenci 2019, které porovnávaly rovnocenné konkurenční
modely tiskáren (HP a Canon) využívající tříbarevné
inkoustové kazety, s využitím údajů na webech jejich výrobců
k červenci 2018. Uvedené údaje pro tisk dokumentů a
fotografií jsou založeny na studii „Printing Usage &
Attitudes Study“ společnosti TNS z června 2013.
2.  Funkce Epson iPrint a Epson Creative Print vyžadují
bezdrátové připojení a tiskové aplikace společnosti Epson.
Funkce Epson Email Print a Epson Remote Print Driver
vyžadují připojení k internetu. Další informace a seznam
podporovaných jazyků a zařízení naleznete na adrese
www.epson.cz/connect.
3.  Tiskárny s podporou technologie AirPrint jsou
kompatibilní se zařízeními iPhone 4s a novějšími, iPad 2 a
novějšími, všemi modely zařízení iPad Air a iPad Mini a
zařízeními iPod touch 5. generace s nejnovější verzí systému
iOS a zařízeními Mac s nejnovější verzí systému OS X.

Last extracted: 2019-07-17

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


